
ПРИЛОГ 

 

ЛИСТА на кандидати кои го полагале испитот, за работно место број 2, Самостоен  

судски референт, технички секретар на Претседателот на судот, категорија Г, ниво Г1 

Шифра 
Освоени бодови од 

стручен дел 

Освоени бодови од 
испит за познавање 

на англиски јазик 
ВКУПНО 

ОСКГ101 20,5 15 35,5 

ОСКГ102 20,5 14 34,5 

ОСКГ103 Не се јави / / 

ОСКГ105 16,75 14,5 31,25 

 

ПРИЛОГ 

 

РАНГ ЛИСТА на кандидати кои продолжуваат на интервју, за работно место број 2, 

Самостоен судски референт, технички секретар на Претседателот на судот, категорија Г, ниво Г1 

Шифра 
Бодови од 

административна 
селекција 

Бодови од испит за 
судски службеник 

ВКУПНО 

ОСКГ101 31,07 35,5 66,57 

ОСКГ102 29,79 34,5 64,29 

ОСКГ105 23,35 31,25 54,60 

 

ПРИЛОГ 

 

ЛИСТА со шифри на кандидати кои не продолжуваат со интервју, за работно место број 

2, Самостоен судски референт, технички секретар на Претседателот на судот, категорија Г, ниво 

Г1 

ШИФРА 

ОСКГ103 

 
ПРИЛОГ 

 

ИНФОРМАЦИЈА: 

 

Интервјуто ќе се спроведе на ден 08.01.2020 година (вторник) во  12,00 часот во 

Основен суд Кичево,  во сала за состаноци. 

 

 

Комисија за селекција за вработување: 

 

1. Весна Миноска Настеска– Претседател 

2. Снежана Михајлоска– член 

3. Ќани Абдули - Член 

 


